
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида № 46»

_____________ муниципального образования города Братска_______________
665709, Иркутская область, г.Братск, ж.р. Энергетик, ул. Макаренко, 8,тел/факс 37-76-51

ПРИКАЗ

от 20.01.2014 г. № /О

Об утверждении перечня должностей, 
связанных с коррупционными рисками

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 
2008 года № 273-ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом III 
Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557, для осуществления контроля 
исполнения коррупционно - опасных функций в Муниципальном бюджетном 
дошкольном образовательном учреждении «Детский сад комбинированного 
вида № 46»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 
коррупционными рисками (приложение).



Утвержден приказом 
МБДОУ «ДСКВ № 46» 

от ,$о, o r N Ю

Перечень должност ей МБДОУ «ДСКВ № 46», замещение которых 
связано с коррупционными рисками

1. Заведующий

2. Старший воспитатель

3. Заведующий хозяйством

4. Инспектор по кадрам


